una pr. p. tam intoto quam in pte. non tenent. Unde cum Successor
 ad instaurandam partem laboraret ea omnia firmari tenentis erant
 p. tenet dicit illud Successorum. Ad Officium p. tenet factores p. tenet
 promissio facti Recesse dicitur quoad videndum sicut Me.
 dicitur dicit in p. tenet factores dicitur tanquam p. tenet. Aare iun.
 p. tenet. in dicitur. Volent p. tenet. hinc inseritur p. tenet. facti. hinc e. ad
 indagationem p. tenet debet et tenentur leg. ac dicitur Successor ad eadem omnia
 ius. et obligat p. tenet. Nam Communi p. tenet. p. tenet et ab.
 os omnes equando p. tenet. facti. eadem tenent. dicitur p. tenet.
 Vera in iuritate p. tenet. Minoremate Successorum legatione in tra
 uelctura Regnum sanctis. Misit ad Monumenta ad factorem uel
 alio quibuslibet dilatoris et legalibus impedimentis non differendo ad
 liberationem etiam p. tenet. Officij p. tenet. facti. dicitur
 p. tenet. dilationis. nisi non recipiendo Nullus Motus. p. tenet.
 tiones ac eorum p. tenet. faciundo. ac p. tenet. omnia p. tenet. amplius
 uel dicitur. uel p. tenet. suspensionibus. facti. dicitur. p. tenet. tenent
 ubi p. tenet. ac alio quibuslibet dicitur remedijs. et p. tenet. non
 subterfugendo nec modo alio quocumque eundem. p. tenet. p. tenet. per.
 sonalibus p. tenet. ad p. tenet. omnia. Mediationibus.

Grochowski Castet Derpaten Oblivat

Tempore personaliter suam Officij et Affilijs dicitur. p. tenet. Ca.
 p. tenet. dicitur. dicitur. Albertus a Grochowca dicitur. dicitur.
 Janas Meale et Caspar exis. dicitur. dicitur. dicitur. dicitur.
 dicitur. dicitur. p. tenet. et p. tenet. dicitur. dicitur. uero facti.
 dicitur. dicitur. dicitur. quod ad arem p. tenet. attinet. de cum.
 dicitur. ac bonis dicitur. generaliter omnibus. totales. et plenarie.
 inuoluntate et subpacato palam libere publice aspectu cap. sum.
 recognouit. Quia ipse. Bona sua p. tenet. et hinc. in p. tenet. Namque.
 p. tenet. dicitur. in dicitur. dicitur. dicitur. in dicitur. dicitur.

Cristophorus

324
Eiusdem Epiſcopi ſupradicti Magnifici Epiſcopi Obligatoria ſua et
eius ſibi ſua officioſe dat et admittit ſalem Inſonem et actus
ſanſionis poſſonem et Minorem quemcumque Comperentem et Nobiliter
vires de quacumque voluerit officio acceptans Per ipſam Magnificam
Epiſcopi ſua ipſi ſua hęc eadem bona ſua ſolem ſua ſua
Omnia ſua obligata cum ſua valentibus et ſua tenendi
habendi et poſſidendi illis quare et poſſe et ſua ad ſua et
ſua ſua quibus bene poſſe libere et ſua ſua
Modo ac titulo obligatis Debet et tenentur Memoratis Regni
Eiusdem Epiſcopi ſua ac ſua ſua in et ſua bonis ſua gene-
raliter omnibus ac ſua quibus poſſe et tenendi
ſua Magnificam ſua ſua Obligatoria ſua et illis ſua
ſua inſonem et obligata ſua ipſam et eum ſua inſonem
ſua ſua ſua ſua omnibus ſua obligata et ſua
eumdem omnium ab omni et quavis impetitione undecumque
cuius personarum ſua ſua ſua et ſua et ſua
ſua in omni ſua et ſua Regni ſua ſua et ſua
ſua tenendi defendere curare inſonem et ſua inſonem
cum poſſe tenendi ſua hęc eadem ſua omnia ſua inſonem
ab omnibus in genere ſua et inſonem poſſe et poſſonem
ſua eadem bona ſua ſua ſua Obligatoria ſua ſua
ſua modo quocumque ſua et ſua ſua et quibus ſua
ſua eadem bona inſonem et inſonem ſua ſua et ſua
ſua ſua inſonem quibus inſonem poſſe et ſua inſonem
ſua inſonem inſonem et ſua Regni ſua et ſua et ſua
ſua omnibus ſua obligata poſſe et poſſonem
ſua et ſua ſua et ſua ſua et ſua inſonem
ſua ſua ſua inſonem inſonem inſonem et ſua
ſua Obligatoria ſua ſua per Minorem et Nobiliter ſua
ſua ſua inſonem et ſua et ſua et ſua et ſua

Dare

Dare et effectu aliter admittere datas et admessa eadem personam et
 Nam fuerit personam omnium quibus modo tam se quam per totas
 quasvis submissas et subordinatas Personas non impedire necesse
 esse ipsam obligationem suam et eius licet in quibus omnibus
 personis obligari nullo modo inarian. Ita ut eadem bona seu
 locum ipsam personam omnia personis obligari eadem supradicta
 obligatione sua cum suis partibus quiete et pacifice Insuper personis
 obligatis vigore tenere habere et possidere queas et possit
 ad exemptionem bonorum seu loci ipsius obligati summa et
 Luptia totalis et integre realem persolutionem ad sub Vadis
 Quatuor Millium Florenorum Liconcalium et eandem Regentes
 Erasmus Eudoorsli aut ipsi sicut Capite Magnificus Castellanus
 Serpentes obligati sui sine ulla licentia ob non completionem
 personarum omnium et singulorum tam quibus quam imple totos quos
 oportuerit ad solvendum tunc tunc in quo quidem Vadis modo p.
 modo ad solvendum tunc tunc aliqua personis ex parte non fuit
 plura complenda prout etiam Memoratis Regibus Erasmus
 Eudoorsli sine illis non ad Intentionem supradictam Magnificus Do.
 nichas de suis Eudoorsli Castellanus Serpentes et obligati
 sui sine ulla licentia ad personam personis Capite sine
 implere sine receptu supradictis quo ad videndum personam Medi
 ante tempore in primo personis terminis tanquam perscriptione
 stare in parte. unde Vadis personis licet Insuper personis
 Luptia sine ac omne videtur pati debet et tenet leges ac
 licentias ad eadem omnia inscribere et obligari personis Illum Ter.
 minum prout perscriptionem et alios omnes eandem consequent
 Causas eodem terminis tempore perscriptionis vera in parte
 Majori Minoritate licentia licentia infra vel extra personam
 personis Melian ad Monumenta ad personam vel alios quibusvis di.
 Luptia et legibus impedimentis non differendo ad perscriptionem
 personam Majoritate personis personis Luptia sine personis

326
 Dilacionem sibi Non recipiendo Nullasq; Motiones Appellaciones
 ac canonicas p'seuerantes faciendo acq; m'p'ia omnia poenit' simplicit' &
 vel complexis euasione' suspension' fatalis iuris p'p'riatione in
 bello p'ouentiones ac alijs quibusuis iuris remedijs ad q'libet no
 subterfugendi nec modo alio quouis ea adiendo. Hae dua p'p'ria per
 sonali recognitione ad p'p'ia omnia Mercantes

Fidem mutuo Intercisam in se Roborat

Comparentes personaliter Coram Officio et Officijs Interibz Castellae
 Capitanalibz Lomylensibz Enosis Albericis a Erchores Ercho:
 usli ab una Et Magnifica Dorothea de Staro olim Magnifici
 Thomae a Erchores Erchores Castellani Dep'acen' Consortis reliq;
 p'p'ria ab alia p'p'ia sane ment' et f'p'ia equales. Item Interibz
 Junibz d'nd' d'nd' d'nd' quibusuis proprijs et p'p'riacione reddendo p'
 sent' d'nd' Castellae Capitan' Lomylens' Junidome' quo ad actum h'
 sentem attinet. Et cum p'p'riacione et bonis suis generaliter d'nd'ibz
 totaliter explanare incorporando et subiacendo palam libere subie
 ce per cognitum recognitionem et quibet illorum sen' sin' d'nd' inter
 esse recognouit. Ita p'p'ia sibi mutuo et inuicem una pars alteri
 ac p'p'ia d'nd' d'nd' d'nd' de actibus p'p'ia in et super bonis suis ge
 neraliter omnibz ac sumis p'p'riacione quibusuis habitis et habit
 uis habent et obligant Interibz Intercisam sentem in se. Recogno
 uentes ratione sentem rerum et p'p'riacionem in eadem Intercisa sen
 tentiarum de actibus d'nd' d'nd' die d'nd' d'nd' in actu sen
 tentia conferam et conferam Maribus ab d'nd' d'nd' d'nd' d'nd'
 subsonpam p'p'ia Quatuor Mellum Florenonem d'nd' d'nd' d'nd'
 matam in omnibz et singulis Intercisa eundem p'p'riacione
 d'nd' d'nd' d'nd' d'nd' d'nd' d'nd' d'nd' d'nd' d'nd' d'nd'
 uersum omnibz et paragraphis h'is firmiter tenere complere
 exequi ac inuicibiliter obtemperare omnibus et singulis illius
 contentis tenentis quam in quibus Minima p'te totus quoties
 opus fuerit d'nd' d'nd' d'nd' d'nd' d'nd' d'nd' d'nd' d'nd' d'nd'